
     
   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO

                                    
                                       Il Referente dell'Istruttoria
                                             Dr. Paolo SANNA

 

 
Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente 
proposta  di  Deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il  profilo  tecnico  e 
contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO 
Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

 

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali e Legali certifica che la 
presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Ufficiale di questa A.S.L. dal 
02/02/2015 al 16/02/2015

                    

                            IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AA.GG. e LEGALI 
                             Dr.ssa Antonina DAGA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N° 45 del 29/01/2015

OGGETTO:  “PROCEDURA  TELEMATICA  A  COTTIMO  FIDUCIARIO   PER  LA 
FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI N° 1 ISOLATORE PER LA PREPARAZIONE 
DEGLI  ANTIBLASTICI  DA  DESTINARE  ALL'U.O.  FARMACIA  DEL  P.O.  DI 
ORISTANO (LOTTO 1) E DI N° 1 CAPPA DI ASPIRAZIONE PER IL BLOCCO 
OPERATORIO  DEL  MEDESIMO  PRESIDIO  OSPEDALIERO  (LOTTO  2).  CODD. 
C.I.G. LOTTO 1: 6027689E4E, LOTTO 2: 6027706C56. NOMINA COMMISSIONE 
DI GARA". 

PROPOSTA PDEL N° 86 IN DATA 27/01/2015 
Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO
− che  con  atto  deliberativo  D.G.  n°  989  del  12.12.2014 è  stata 
indetta,  ai  sensi  dell'art.  125  del  D.  Lgs.  n°163/2006  e  ss.mm.ii., 
procedura telematica, a Cottimo Fiduciario, per l'affidamento, in n° 2 
distinti lotti, della fornitura ed installazione  di n° 1 Isolatore per la 
preparazione degli antiblastici da destinare all'U.O. Farmacia del P.O. 
"San Martino" di Oristano (lotto 1) e di N° 1 Cappa di aspirazione per il 
Blocco  Operatorio  del  medesimo  P.O.  (lotto  2),  con  aggiudicazione  in 
favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83 
del D. Lgs. n° 163/2006 e ss.mm.ii.;
− che con il medesimo succitato atto  è stato approvato lo schema di 
Invito,  il  Capitolato  Speciale  e  il  Capitolato  Tecnico  e  rispettivi 
allegati, nonché approvato l'elenco delle Ditte da invitare alla procedura 
in oggetto.

PRESO ATTO 
− che come stabilito dal Capitolato Speciale d'Appalto la scelta della 
migliore offerta avviene con il criterio dell'offerta economicamente 
più vantaggiosa, la cui verifica e valutazione è demandata ad apposita 
Commissione  di  gara,  distinta  in  Seggio  di  gara  e  Commissione 
Giudicatrice;
− che  l'art. 84, p. 10, del D. Lgs. n° 163/2006 e ss.mm.ii. prescrive 
che  la nomina dei Commissari e la costituzione della Commissione di 
gara, come sopra definita, avvenga dopo la scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte.

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte, fissato al 
26.01.2015, è decorso e che è necessario ottemperare alla nomina dei Com-
ponenti della Commissione, tra cui Commissari qualificati a valutare le 



offerte tecniche oggetto di gara, per singolo lotto di aggiudicazione, come di-
sposto dal succitato art. 84 del D. Lgs. n° 163/2006 e ss.mm.ii..

VISTE le LL.RR. n° 10/2006 e n° 3 del 07.08.2009.

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo f.f. e dal Direttore 
Sanitario f.f di questa ASL,

per i motivi esposti in premessa,                    

DELIBERA
1)   di nominare la Commissione di gara distinta in:

-Seggio di gara relativamente alla procedura in oggetto nelle persone di 
seguito specificate:

− Dr.ssa  Maria  Gesuina  Demurtas,  Direttore  Servizio  Provveditorato  –
Presidente;

− Dr.ssa  Maria  Teresa  Deidda  Assistente  Amministrativo  c/o Servizio 
Provveditorato –Testimone;

− Dr. Paolo Sanna, Collaboratore Amministrativo Servizio Provveditorato, - 
Testimone con funzioni di Segretario verbalizzante;

-Commissione Giudicatrice relativamente alla procedura in oggetto nelle 
persone di seguito indicate:

 Dr. Ing. Giorgio Tuveri, Direttore U.O. Manutenzioni, Logistica, S.G. 
e G.P. ASL 5 di Oristano, -Presidente;

 Dott.ssa Silvia Demuru, Dirigente Farmacista presso l'U.O. Farmacia 
Ospedaliera del P.O. "San Martino" di Oristano, -Componente Esperto;

 Dott. Tito Sedda, Responsabile U.O. di Oncologia presso il P.O. di 
Oristano, -Componente Esperto.

2) Di trasmettere il presente atto alla Direzione del P.O. di Oristano, e ai 
Servizi Provveditorato e Affari Generali, per l’esecuzione degli atti correlati 
di rispettiva competenza.
  

    IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
       Dr.ssa Maria Giovanna PORCU   

     IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.      IL DIRETTORE SANITARIO F.F.   
            Dr. Luciano OPPO                Dott. Antonio Maria PINNA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO                                 Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

